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Otwarty nabór na partnerów do projektu

Dyrektor Katowickiego Centrum Onkologii ogłasza nabór Partnerów zgodnie z art. 39 Ustawy o
zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej

2021-2027 w celu realizacji projektu na konkurs nr FESL.08.06-IZ.01-216/25 w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet VIII Fundusze Europejskie na infrastrukturę dla
mieszkańca, Działanie.08.06 Infrastruktura ochrony zdrowia, Typ projektu 2 Wsparcie podmiotów
podstawowej opieki zdrowotnej i ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, w celu wzmocnienia niższych
poziomów opieki zdrowotnej.

Cel partnerstwa

Celem partnerstwa jest zintegrowanie działań na rzecz zachowania i poprawy stanu zdrowia
społeczeństwa (mieszkańców województwa śląskiego) oraz łatwiejszego dostępu do lekarza POZ i AOS.
Realizacja celu będzie mieć miejsce poprzez zakup sprzętu medycznego oraz wyposażenia,
przeprowadzenie prac budowlano-remontowych infrastruktury.
W wyniku realizacji przedsięwzięcia nastąpi m.in. skrócenie czasu oczekiwania na świadczenia
zdrowotne mieszkańców województwa śląskiego, zwiększenie zakresu diagnostyki świadczonej w
ramach AOS i POZ, realizacja programów profilaktycznych.
Przedmiotowy projekt będzie realizowany w oparciu o dokumentację konkursową zamieszczoną na
stronach internetowych Instytucji Zarządzającej Programem Fundusze Europejskie dla Śląska
2021-2027.

https://funduszeue.slaskie.pl/web/guest/nabory/lsi/370

 

Zakres tematyczny projektu

Projekt ma na celu m.in.:
1. Zachowanie i poprawę stanu zdrowia społeczeństwa oraz łatwiejszego dostępu do lekarza POZ i AOS
(podniesienie jakości i dostępności do usług medycznych świadczonych w obrębie AOS i POZ).
2. Skrócenie czasu oczekiwania na świadczenia zdrowotne mieszkańców województwa śląskiego.
3. Zwiększenie zakresu diagnostyki świadczonej w ramach AOS i POZ.
4. Zapewnienie dostępu do innowacyjnych metod diagnostyczno-leczniczych / lub wykorzystaniem
innowacyjnych rozwiązań/produktów z zakresu telemedycyny.

 

Termin i miejsce składania ofert:

Zgłoszenia w zamkniętych kopertach z dopiskiem "Otwarty nabór na partnera w celu wspólnej realizacji
projektu:
– nie otwierać przed terminem otwarcia ofert", należy złożyć do dnia 10 października 2025 r. do godz.
9:00 na adres:

Katowickie Centrum Onkologii
ul. Raciborska 26
40-074 Katowice.

 

https://funduszeue.slaskie.pl/web/guest/nabory/lsi/370
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O zachowaniu terminu decyduje data faktycznego wpływu oferty do Katowickiego Centrum Onkologii.

Oferty, które wpłyną po terminie nie będą podlegały rozpatrzeniu.

 

Kryteria wyboru partnerów:

zgodność działania potencjalnego Partnera z celami partnerstwa;a.
gotowość potencjalnego partnera do wspólnej realizacji celu partnerstwa rozumianej jakob.
oferowany wkład w postaci zasobów ludzkich, organizacyjnych i finansowych oraz przygotowanie
do realizacji (dokumentacja techniczna, spełnienie wymagań konkursu, w szczególności w
obszarze kryteriów wyboru projektu, koncepcja, itp.) projektu zgodnego z celami partnerstwa.

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do unieważnienia naboru bez podania przyczyny.

Wyniki naboru zostaną podane do publicznej wiadomości w formie informacji w Biuletynie Informacji
Publicznej Katowickiego Centrum Onkologii i/ lub na stronie internetowej Katowickiego Centrum
Onkologii.

Wybrani partnerzy zobowiązani będą do zawarcia z Katowickim Centrum Onkologii umowy partnerskiej.

Ogłaszający nabór zastrzega sobie prawo do zadawania pytań uzupełniających do złożonej oferty
partnerstwa.

 

Informacji o projekcie udziela:

Katowickie Centrum Onkologii
ul. Raciborska 26
40-074 Katowice
Tel. 790 556 308
feuropejskie@kco.katowice.pl
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